2022-2023 oKy XKblIbIHA APHAJIFAH
neAaror-ncuxoJorThlH
HHKJIOrPAMMA/IBIK KYMBIC KOCMAPHI

[Menaror-nenxonor: Xymarosa H.K
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[leaaror-neHxonorTbin UHKI0NPAMMA/BIK AKYMbIC AHOCnapbl

2022-2023 oKY HKbLIbI

Anra KyHaepi

YakbiTo!

AKyMbIC Ma3MyHBI

Hyiicen6i

08.30:09.00
09.00:10.30
10.30:11.30
11.30:13.00

bananapam Gaxeinay, Gananapasin Geitimaenyi
Cypansic OOHBIHINA 3epTTeY AKYMBICTAPSI
Ilenarorrapmen cypaHsic GoifbIHIa KyMbICTap
Kabunerre sxymbic

Ceiicenti

08.30:09.00
09.00:09.30
09.30:11.30
11.30:12.00
12.00:13.00

Bamanapner Gaxpinay, Ganarapapin Ociiivmenyi
Cypanbic GoiibIHIIa 3€PTTEY IKYMBICTApHI
Keke Ty3eTy- aMBITY XKYMBICTApBI
Ilegarorrapmen cypansic OOHBIHINA HyMBICTap
Kabuuerre scymbic

Capcenti

08.00:13.00

TopGueminepre xenec Gepy
Arta-ananapra xenec Oepy
KaGunerre symbic

beiicenti

08.30:09.00
09.00:09.30
09.30:11.30
11.30:12.00
12.00:13.00

banamapae Gaxeinay, Gananapueiy OefiimMaenyi
Cypansic OoiibIHIIA 3epTTEY KYMBICTAPhI
TonThiK TY3€TY- AaMBITY HKYMBICTaphl
IlenarorrapMen cypansic O0MBIHIIA KYMEICTAD

08.30:09.00
09.00:10.30
10.30:11.30
11.30:13.00

Cypansic O0¥bIHING 3EPTTEY HYMBICTAPbI
[Tenarorrapmen cypansic OOMBIHINA KYMBICTAD
Kabunerre mxymsic

Ilenaror-ncHxomor:

OJliCKep:

Kymanopa.H.K
JKanraesa.I'. JK




